Cena wywoławcza nieruchomości: 132.000,- zł +podatek VAT 23%

Rokowania odbędą się dnia

20 lutego 2024 roku o godz. 1200,

w sali nr 27 Urzędu Miasta Szczawna-Zdroju ul. Kościuszki 17.

Warunkiem przystąpienia do rokowań jest:

Wpłata zaliczki w wysokości 12.000,- zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych)na1.
konto Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój - PKO BP SA O/Wałbrzych

Nr 76 1020 5095 0000 5102 0011 4264.

Zaliczka winna zostać uznana na rachunku gminy w dniu 13 lutego 2024 r.

Zgłoszenie udziału w rokowaniach poprzez złożenie pisemnej oferty w